
店舗名 ＨＰアドレス メッセージ

ＡＳＩＡＮ ＤＩＮＩＮＧ ＭＡＬＡＴＩ

彩

あや

居酒屋　佐京 皆さんのご支援にお答えできるよう美味しいお料理、美味しいお酒をご用意してお待ちしています。

居酒屋　すっとんきょ

居酒屋　徳久利
この度はご支援頂きありがとうございます。いつか終息して時には、皆様においしいお料理と楽しい時
間を過ごして頂けるよう精進してまいりたいと思っておりますので何卒宜しくお願い申し上げます。皆
様と笑顔でお会いできる日を楽しみにしております。

一乃家

うな新

お好み焼き　かげつ 頑張って乗り越えます。

開化亭
家庭料理を提供して３５年料理教室を開催して42年(出張教室も含む)時短、手抜きでおいし～い物を
作りましょう。もちろん店の料理は手抜きばかりではありません。ケチャップまではマヨネーズまでは作
りませんから。平塚の愛されグルメ最新版にも掲載されております。

ＫＡＮＡ

カレーハウスＣｏＣｏ壱番屋　ＪＲ平塚駅北口店 www.ichibanya.co.jp

はじめまして。カレーハウスCoCo壱番屋JR平塚駅北口店店長の増川と申します。この街で営業を始
めてから１３年が経過しました。当店においては開業以来最大の危機が訪れております。常日頃から
ご利用頂いている皆様においては感謝の気持ちでいっぱいですが、更なるご支援が必要となっており
ます。当店における最大の魅力は「毎日食べても飽きないカレー」です。豊富なレギュラーメニューに
加え、期間限定メニューやライス量や辛さを選んでいただき、さらにトッピングの組み合わせでオリジ
ナルのカレーをオーダーいただけるのも楽しみのひとつになっております。お持ち帰りのカレー弁当も
販売しております。また、エリアが限定されしまいますが宅配も行っており、ご自宅や職場でも当店の
カレーを召し上がっていただく事も可能です。どうか当店にご支援をいただき、平塚の街でココイチの
カレーを提供させていただけますよう何卒宜しくお願い致します。

ＡＬＬひらつか！飲食店サポータープロジェクト「ひらサポ」参加店舗一覧（第２次締切分・店舗名五十音順）

http://www.ichibanya.co.jp/


店舗名 ＨＰアドレス メッセージ

ＡＬＬひらつか！飲食店サポータープロジェクト「ひらサポ」参加店舗一覧（第２次締切分・店舗名五十音順）

韓国料理　東海苑 ご支援ありがとうございます。

北国

喫茶　シャポー www.kissaten.net

喫茶　プランタン

牛たんひらつか　駅前店

牛たんひらつか　本店

牛たんやき　みのる ページを見て頂き本当にありがとうございます。

京舞

くいもの屋ＤＯＮＢＥＩ
この度はクラウドファンディングにご協力いただき誠にありがとうございます。皆様のお心にささえられ
前を見て進む勇気がわきました。一日も早い終息を願い、美味しいお料理をとおして皆様の笑顔に会
えることを楽しみにしています。

くいもの屋ｂａｍｂｏｏ ありがとうございます

串平

串焼き市場 https://r.gnavi.co.jp/24zydb20000/
皆様も今回のコロナ感染拡大において大変な思いで過ごされていると思います。その中でこの度の
「ひらサポ」大変ありがたく思っております。わたくし共もこの苦難を１日でも早く乗り越え皆様に笑顔を
お届け出来るよう頑張ります。どうぞご支援のほどよろしくお願い致します。

蔵人

http://www.kissaten.net/
https://r.gnavi.co.jp/24zydb20000/


店舗名 ＨＰアドレス メッセージ

ＡＬＬひらつか！飲食店サポータープロジェクト「ひらサポ」参加店舗一覧（第２次締切分・店舗名五十音順）

魚屋魚八
ひらつかの街で、いまはコロナ禍、街歩きも自粛中ですがスターモールで魚屋魚八は、日ごろの感謝
をこめて自粛収束後お目にかかれる日を楽しみに、いまは午後７時まで店舗オープンして日常のお惣
菜販売しております。

酒処てぃーだ 平塚市の飲食店にご協力いただきありがとうございます！！

ＳＡＤ　ＣＡＦＥ http://sadcafe.owst.jp
大変お世話になります。サッドカフェと申します。この度はこの非常事態に困惑していた所、ひらサポと
いう企画を立ち上げて頂き心から感謝申し上げます。私たちは皆さまの笑顔と幸せの為に、あきらめ
る事なく心をこめて頑張ってまいりますのでよろしくお願い致します。

Ｚｅａｌｌｕｃｅ

シェフ　ミヤド とても良い企画をして下さってありがとうございます。応援よろしくお願い致します。

次鶏屋 https://www.hotpepper.jp/strJ001246504/

湘南くれーぷ
湘南くれーぷを応援して下さる皆様本当にありがとうございます。御期待にそえるようこれからもがん
ばります。

寿司よし ありはとうございます。よろしくお願いします。

ＳＮＡＣＫ　ジャスミン ご支援ありがとうございます。

蕎麦ダイニング　鶍 www.soba-isuka.jp
いつもありがとうございます。現状ほとんど営業ができておりませんが終息のときには元気よく再開し
ます。よろしくお願いします。

ダイニング＆ラウンジバーＫ https://www.dandl-k.com

忠屋 ご支援ありがとうございます。コロナに負けぬように頑張ります。

食べ呑み処　穏やか
この度はご支援頂きありがとうございます。全国の地酒、焼酎と美味しい焼き鳥で皆様をお迎えしたい
と思います。よろしくお願い致します。

ＣｅＲｉＡ

千草

http://sadcafe.owst.jp/
https://www.hotpepper.jp/strJ001246504/
http://www.soba-isuka.jp/
https://www.dandl-k.com/


店舗名 ＨＰアドレス メッセージ

ＡＬＬひらつか！飲食店サポータープロジェクト「ひらサポ」参加店舗一覧（第２次締切分・店舗名五十音順）

中華料理　弁慶

Ｔｉｋ　Ｔｅａ

手打そば　寿作 https://www.facebook.com/jusaku/

天よし

とりとも
ご支援ありがとうございます皆様に支えられとりともは５月で２０周年をむかえる事ができました。１日
も早くコロナが収束し皆様に笑顔で会える日を心待ちにしております。

鶏バル　ＰＩＯ ＰＩＯ http://toribaru-piopio.com

はじめまして鶏バルPIOPIOと申します。この度は「ひらサポ」という企画に参加させて頂き、誠にありが
とうございます。当店は今年２月２日にOPENさせて頂きましたが、突然のコロナウイルスの影響により
大変厳しい経営状況になってしまいましたが、皆様にもらった勇気で、できる限りの愛を込めて尽力し
て参りますのでよろしくお願い致します。

どんぴしゃ MAX頑張ります！！

直屋

にかいのおく この大ピンチを皆様とご一緒に乗り切りたいと思います。よろしくお願い致します。

２軒目の酒場　カジュアル
支援して頂きありがとうございます。収束後、ひらサポしていただいた事への感謝を伝えられるよう今
後ともがんばっていきます。

Ｂａｒ　Ｎａｄｉｒ よろしくお願い致します。

ハーバ

Ｂａｒ　Ｆｅｖｒｉｅｒ
皆様も大変な最中、ご支援本当にありがとうございます。皆様にお会いできる日を楽しみにしておりま
す。

博多　山笠
ご支援ありがとうございます。今後も皆様においしいラーメンを提供できるようより一層努めてまいりま
す。

https://www.facebook.com/jusaku/
http://toribaru-piopio.com/


店舗名 ＨＰアドレス メッセージ

ＡＬＬひらつか！飲食店サポータープロジェクト「ひらサポ」参加店舗一覧（第２次締切分・店舗名五十音順）

パクチー屋 http://paxiya.owst.jp

大変お世話になります。パクチー屋と申します。この度はコロナウイルスの蔓延で経験した事のない
状況に追い込まれていた所ひらサポという素晴らしい企画を立ち上げて頂きまして心より感謝申し上
げます。コロナウイルスの終息を願いながら、皆様と笑顔で会える日の為に頑張りますので、どうぞよ
ろしくお願い申し上げます。

はつも

ＨＡＹＡＭＡ・１４

ひまわり食堂

平塚バルＳＯＬＥ
平塚北口駅前の平塚バルSOLEです。肉×チーズのイタリアンのお店です。コロナ禍で店頭でのお弁
当販売のみとなっておりますが、コロナになんか負けず必ずSOLEの楽しさをご提供致しますのでよろ
しくお願い致します。

ふた葉

ヘチカン
ご支援ありがとうございます！！この非常事態にも負けずみんなで平塚を盛り上げられたら幸いで
す。

ポパイ

ＰＯＲＣＯ ＲＯＳＳＯ https://porcorosso.owst.jp 窯焼きpizzaが食べられるスパニッシュイタリアンバルです。サポートよろしくお願い致します。

ホルモン焼肉 炉 安い！！うまい！！新鮮！！に安心！！安全！！清潔！！をプラスしてお待ちしております。

ホルモン焼肉 まんぷく https://horumon-manpuku.owst.jp 皆さんの応援を免疫力にしてコロナに負けず頑張ります

もつ鍋　飲み放題　ひらつか酒場 https://japanese-izakaya-restaurant-16079.business.site/
昨年４月にオープンしました。美味しいもつ鍋と、美味しい日本酒でおもてなし致します！ご協力をお
願い致します！

焼肉　友苑
皆様も大変な最中、ご支援本当にありがとうございます。皆様にお会いできる日を楽しみにしておりま
す。

ヤンモ
日々、一日も早い終息を願うばかりであります。また、その日を願い当店での食事を通しお客様みなさ
まに楽しい時間、至福の時間を提供できるよう努めてまいります。

愉食処　山むろ

http://paxiya.owst.jp/
https://porcorosso.owst.jp/
https://horumon-manpuku.owst.jp/
https://japanese-izakaya-restaurant-16079.business.site/


店舗名 ＨＰアドレス メッセージ

ＡＬＬひらつか！飲食店サポータープロジェクト「ひらサポ」参加店舗一覧（第２次締切分・店舗名五十音順）

遊漫亭

酔鳥

このたびの新型コロナウイルスの感染拡大により大きな打撃を受けている飲食業界。この様な状況下
の中ひらサポ実行委員会を中心としたプロジェクトを知るに至り当店も参加させて頂き、又平塚市飲
食店の魅力を広く知って頂けるチャンスと思っております。是非ご支援下さいます様ガンバりますので
よろしくお願いいたします。

楽楽亭

ＬＩＴＴＬＥ-ＣＨＩＥＦ

Ｌｕｍｉｅｒｅ・ｈｉｒａｔｓｕｋａ

Lulu 皆様にはいつも大変お世話になっております。明石町のルルです。よろしくお願い致します。

レストラン　サンタナ http://restaurant-bar-santana.com/
この度はご支援大変ありがとうございます。５月１８日より昼のテイクアウト、夜の縮小営業を再開いた
します。

ＲＯＳＥ

Rocco
どなたにも優しいお料理を心がけています。できる限りのご要望にお答えします。(料理内容、調理方
法等)お気軽にご相談下さい。

浪漫

若葉鮨

和牛専門店　べごっこのカルビ https://www.chibamakoto.jp/ また元気な平塚の街を取り戻しましょう！！サポート、ぜひお願い致します！！

和食処　青竹 http://aotake.webcrow.jp/

いつもご支援頂きまして有難うございます。都内高級和食店にて１０数年の修業を積んだ店主が地元
平塚で始めた和食処青竹です。地場産の野菜、お米、出汁にこだわり地場産やまと芋と麦飯のヘル
シーな麦とろ和膳が人気メニューです。今回愛する地元平塚を一緒に盛り上げていきたいと参加しま
した。今は苦境の時ですが平塚飲食店の明るい未来が来ると信じています。引き続き、ご支援よろしく
お願い致します。

http://restaurant-bar-santana.com/
https://www.chibamakoto.jp/
http://aotake.webcrow.jp/

